KOFFIE

KOFFIE

100% BIOLOGISCHE ARABICA BONEN UIT COLOMBIA EN
ETHIOPIE GEVEN DE KOFFIE EEN VOLLE SMAAK, MET
NUANCES VAN CACAO EN EEN PITTIGE AFDRONK

ESPRESSO
100% BIOLOGISCHE ARABICA BONEN UIT PERU, MEXICO EN
GUATAMALA GEVEN DE ESPRESSO EEN VOLLE, ZACHTE SMAAK

DUBBELE ESPRESSO
TWEE SHOTS ESPRESSO

CAPPUCCINDO
ESPRESSO, GESTOOMDE MELK EN ROMIG MELKSCHUIM

CORTADO
ESPRESSO MET EEN SCHEUTJE GESTOOMDE MELK EN DUN

MELKSCHUIM

FLAT WHITE
DUBBELE ESPRESSO, GESTOOMDE MELK ZONDER MELKSCHUIM

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO MET EEN BEETJE MELKSCHUIM

KOFFIE VERKEERD
KOFFIE, GESTOOMDE MELK EN ROMIG MELKSCHUIM

LATTE MACCHIATO
WARME MELK, ESPRESSO0 EN STEVIG MELKSCHUIM

3.25

3.25

4,60

3.75

3,69

4,95

3.4%

3.75

4,15



PUMPKIN SPICE LATTE
LATTE MACCHIATO MET POMPOENSIROOP EN SPECIALE
KRUIDENMIX

CHAI SPICED LATTE
KRUIDENMIX VAN KANEEL, KRUIDNAGEL, KARDEMOM,
GEMBER, ZWARTE THEE EN STEVIG MELKSCHUIM

DIRTY CHAI SPICED LATTE
CHAI SPICED LATTE MET EEN SHOT ESPRESSO

MATCHA LATTE
COMBINATIE VAN GROENE MATCHA EN STEVIG MELKSCHUIM

GOLDEN MILK
WARM KRUIDIG DRANKJE VAN MELK MET KURKUMA IN DE
HOOFDROL, EEN SHOTJE ESPRESSO0 OPTIONEEL

CHOCOCCIND
ESPRESSO, GESTOOMDE CHOCOLADEMELK EN ROMIG
CHOCOLADESCHUIM

IJSKOFFIE
ESPRESSO, TWEE BOLLETJES VANILLE ROOMIJS,
MELK EN 1JSBLOKJES

AMERIKAANSE 1JSKOFFIE
DUBBELE ESPRESSO, KOUDE MELK EN 1JSBLOKJES

MELK

WARME CHOCOLADEMELK
KAN 00K MET HAVERMELK

KINDERCHOCOLADEMELK

KINDERCAPPUCCIND
GESTOOMDE MELK EN MELKSCHUIM

9,15

4,40

9,95

9,75

4,40

9,35

9,25



EXTRA KEUZES

EXTRA SHOT ESPRESSO
SIROOP IN DIVERSE SMAKEN
SLAGROOM

HAVER- EN KOKOSMELK

TWEE

GROENE THEE
MET EEN DIEPE EN COMPLEXE SMAAK (RWANDA)

GROENE THEE
GROENE THEE MET CITROENGRAS EN CITROENSCHIL (JAPAN)

EARL GREY
BLOEMIG EN KRUIDIG AROMA MET LIMOEN, SINAASAPPEL
EN BERGAMOTOLIE CCHINA)

ROOIBOS

ONTSPANNENDE THEE DIE BEHOORT TOT DE VLINDERBLOEMEN-

FAMILIE. MET VOLOP ANTIOXIDANTEN ZOALS VITAMINE C,
CALCIUM EN IJZER (ZUID-AFRIKA)

KRUIDJE ROER ME NIET

DEZE INFUSIE VAN KRUIDEN, BLOEMETJES EN BLAD
VERFRIST EN KALMEERT DE GEEST EN BRENGT JE TERUG
IN BALANS

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

VERSE GEMBERTHEE MET CITROEN OF SINAASAPPEL
VERSE GEMBERTHEE MET KURKUMA EN CITROEN
VERSE KURKUMATHEE MET SINAASAPPEL EN KANEEL

3,25

3.25
3,25

3,25

3,35

3,70
3,70
3,80
4,10
4,10



VERFRISSEWD

MARIE STELLA MARIS
PLAT / BRUIS

SCHULP
APPELSAP / VLIERBESSENSAP / PERENSAP

SINAASAPPELSAP VERS

FENTIMANS
TONIC / GINGER ALE / ROSE LEMONADE

SO0F
LIMONADE VAN 100% NATUURLIJK FRUIT, GROENTE EN
KRUIDEN. KEUZE UIT PLAT OF BRUIS WATER

IJSTHEE

WORTEL - GEMBER - APPEL
CITROEN - MUNT - APPEL
ROOS - KARDEMOM - PEER
LAVENDEL - CASSIS

SMOOTHIE

AARDBEIEN - BLAUWE BES
PAPAYA - MANGO

AVOCADO - MUNT - PEER

3.10

3.20

4,50

3.40

4,20

4,85



UNTEIdT EN LUNCL

CROISSANT

LOS 2,00
ROOMBOTER EN JAM 3,50
BOERENKAAS (WARM/KOUD) 5,50
BOERENKAAS EN HAM (WARM/KOUD) 6,00

AMERICAN PANCAKES

ZOET: WARME CONFITUUR EN SLAGROOM 10,75
HARTIG: BACON EN MAPLE SYRUP 11,75
SCONES

1X SCONE / CLOTTED CREAM / JAM 4,75
2X SCONES / CLOTTED CREAM / JAM 6.75
SESAMBAGEL

GEROOKTE ZALM / DILLE / ROOMKAAS 14,75
OUDE KAAS / HUISGEMAAKTE DADELSPREAD /

PECANNOTEN / ROOMKAAS 12,75
TOSTI'S

BOERENKAAS 8.25
BOERENKAAS / HAM 8.7%

SPECIAL 11,25



RIJKELIJK GEVULDE SALADE

SNEE GEROOSTERD BROOD / ROOMBOTER 14,75
VRAAG NAAR DE SALADE VAN DE DAG

SOEP

TOMATENSOEP VAN DE WALHOEVE (NIET-VEGETARISCH)

GROOT / SNEE GEROOSTERD BROOD / ROOMBOTER 1.75
KLEIN 5,50
HUISGEMAAKTE SOEP SPECIAL

GROOT / SNEE GEROOSTERD BROOD / ROOMBOTER 9,75
KLEIN 5,95

GEROOSTERDE BOTERHAMMEN (2 SNEETJES)

HUISGEMAAKTE HUMMUS / WISSELEND GARNITUUR 13,75
LOKAAL HAM / KAAS / HONINGMOSTERD 10,75
QUICHE

VEGETARISCH / KLEINE FRISSE SALADE 11,50
WORSTENBROODJE 3.95
VEGA WORSTENBROODJE 4,20

00K VOOR GLUTENVRIJ GEBAK, ONTBIJT OF LUNCH

KUN JE BIJ ONS TERECHT,
VRAAG ERNAAR BIJ DE MEDEWERKERS




SWEETS

NIET AL ONS GEBAK STAAT OP DE KAART, KIJK IN DE VITRINE
VOOR HET AANBOD VAN VANDAAG

BANANENBROOD 3.75
LEMON PIE 9.40
CARROTCAKE 9,20
CITROEN-MAANZAADTAART 9,20
APPELTAART 9,75
LEMON CHEESECAKE 9,00
RED VELVET TAART 9,50
CHOCOLADETAART (GLUTENVRIJ) 9,80
DADELKOKOSTAART (VEGAN) 9,20
HAVERKOEK 3.50
CHOCOLATE CHIP COOKIE 4,00
CINNAMON ROLL 3.50
MADELEINE 1,25
SUE FOOD (DIVERSE SMAKEN) 9,50

BEVAT GEEN GERAFFINEERDE SUIKER EN IS GLUTENVRIJ,
LACTOSEVRIJ EN VEGAN



GOED OM TE WETEN:

ONZE DECAF KOFFIEBONEN BESTAAN UIT CAFEINEVRIJE
100% ARABICA BONEN. JE PROEFT EEN NUANCE VAN
MANDARIJN EN KARAMEL.

SPECIALS:
KIJK VOOR ONZE SPECIALS OP HET BORD OF VRAAG HET
AAN ONZE MEDEWERKERS.

WIJ STEUNEN LOKAAL ONDERNEMERSCHAP EN WERKEN
MET EERLIJKE PRODUCTEN. ONZE LEVERANCIERS ZIJN:
ART OF TEA

BAKKER MARTIN

DE WALHOEVE

GOVERT VAN NUNEN

MOCCA D'OR

SUE FOOD

Z0ETE ZAKEN




